
уста2 «<

<“
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ
227 абортеА ИДИ29

г. Ижевск

О зачислении в число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

очной формы обучения
за счет средств физическихи (или) юридических лиц

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом
Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от
21.08.2020 г. № 1076, Особенностями приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам
специалитета, программам—магистратуры, утвержденным—Приказом
Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от
01.04.2021 г. №226, Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский
государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными
решением Ученого совета УдГУ от27 октября2020г. (протокол №9),
приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения с 01 сентября
2021 г. следующих абитуриентов:

Институт искусств и дизайна

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



направление подготовки высшего образования - бакалавриат 54.03.01

"Дизайн"

1 АРЗАМАСЦЕВА ЕЛИЗАВЕТА АНДРЕЕВНА

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт историии социологии

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 46.03.01

"История"

| ФОМИН ВЛАДИСЛАВ ОЛЕГОВИЧ

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 46.03.02

"Документоведение и архивоведение"

| ШИРОБОКОВА АЛИНА ВИТАЛЬЕВНА

|

|

| 0СП0242 ИИАС- УДГУ. 2021г.



Институт математики, информационных технологий и физики

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 09.03.02

"Информационные системыи технологии"

1 ЭРГАШЕВ ЭРИК ЭДУАРДОВИЧ

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт права, социального управленияи безопасности

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 40.03.01

"Юриспруденция"

1 ВАХРУШЕВАДАРЬЯ ВИКТОРОВНА

2 НАБЕЕВ РАМИЛЬ ДАМИРОВИЧ

ЗРОДЫГИНА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА

специальность высшего образования - специалитет 40.05.01 "Правовое

обеспечение национальной безопасности"

1 ВАСИЕВА ЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА

0СПо242 ИИАС - УдГУ. 2021г.



Институт социальных коммуникаций

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 42.03.01

"Рекламаи связи с общественностью"

] ЕМЕЛЬЯНОВА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА

2 МОЗГИНА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА

3 МУСТАХИМОВ РОМАН РИНАТОВИЧ

4 СТАРКОВА АННА ДЕНИСОВНА

5 ФИЛАТОВА СОФЬЯ АНДРЕЕВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 43.03.02

"Туризм"

1 БЕЛОУСОВА ВАЛЕРИЯ АНАТОЛЬЕВНА

2 ЕРЕПОВА АЛЕКСАНДРА ВЛАДИСЛАВОВНА

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт удмуртской филологии, финно-угроведения и

журналистики

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 42.03.02

"Журналистика"

1 БАДРЕТДИНОВА СОФЬЯ ДМИТРИЕВНА

2 ПЕРМЯКОВАЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА

ЗШАРИПОВА ЭМИЛИЯ БУЛАТОВНА

0С10242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт экономикии управления

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 38.03.01

"Экономика"

| ЖУЙКОВАНИКА РОМАНОВНА

2 ШАРЫПОВ АРТУР ИРНИСОВИЧ

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 38. 03.02

"Менеджмент"

1 АБРАМОВ ДЕНИС ДМИТРИЕВИЧ

2 ВАХРУШЕВА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА

3 ВОЛКОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ

4 ГИЗЗАТУЛЛИНА СОФИЯ РУСЛАНОВНА

5 УТКИН ДАНИЛ ВАСИЛЬЕВИЧ

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 38.03.04

"Государственное и муниципальное управление"

| СВИРИДКОВ НИКИТА КОНСТАНТИНОВИЧ

специальность высшего образования - специалитет 38.05.01 "Экономическая

безопасность"

|1 АНДРЕЕВ ДЕНИС АЛЕКСЕЕВИЧ

2 ДЕРБАСОВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ

3 НАУМОВ РОМАН ЕВГЕНЬЕВИЧ

4 ПУШКАРЕВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ

5 СУХАЧЕВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор Г.В. Мерзлякова

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич


